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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Mordet inträffar den 28 februari 1986, dvs två dagar senare. När besvärshandlingarna i original eftersöktes den 12 mars kunde dessa inte återfinnas. Inte heller i det databaserade diariet fanns några uppgifter om överklagandet. Det hade, enligt senare kontoll av 'loggen', raderats den 28 februari 1986 kl 18.23.

Frågan utreddes omsorgsfullt av polisen och i en av Palmeutredningen 199102-18 upprättad sammanfattning fanns det ingenting som då pekade på att dataintrånget och tillgreppet av besvärshandlingarna hade något samband med mordet. Två ungdomar som arbetade tillfälligt kvarstod i slutet som huvudmisstänkta. Ytterligare någon originalhandling hade ev också försvunnit. PK-PM-an redovisar tämligen fullödigt hela fallet. Dess slutsats är: "Det finns inga omständigheter som motsäger Palmgegruppens bedömning, att händelsen på länsrätten timmarna innan Olof Palme skjuts inte har något samband med mordet. Utredningen om dataintrånget m.m. får sägas vara fullständig."

Vår tolkning

Tillgreppet och dataintrånget vid länsrätten skulle ha kunnat föranleda allvarliga problem för Olof Palme. I alla fall måste förövaren ha trott det. Att överklagandet faktiskt lämnades in i två exemplar visste uppenbarligen inte denne. Därmed kunde han/hon vänta sig att när Olof Palme och dennes advokat så småningom skulle börja fundera över hur ärendet fortskred och dom avkunnas, skulle de finna att det inte fanns något ärende överhuvudtaget. Taxeringsnämndens beslut skulle därmed ha vunnnit laga kraft redan tre veckor efter dess beslut. Olof Palme skulle ha fått avsevärda, kanske tom oöverstigliga, problem med att bevisa att ett överklagande faktiskt inlämnats inom föreskriven tid. I samhällets och medias ögon hade således 'dom' redan fallit. Olof Palme hade försökt skattefuska. Litet tillspetsat kan man se det som det politiska attentatet mot Olof Palme som syftade till att eliminera honom som politiker. Det skedde fem timmar före mordet....

Polisens utredningsåtgärder var omsorgsfulla men någon gärningsman kunde man inte binda vid intrånget. "Enligt den ovan nämnda promemorian, 199102-18, bedömde Palmegruppen, att ingenting framkommit som direkt pekade mot att dataintrånget hade något att med mordet på Olof Palme att göra." (PK-PM Harvard s 5)

Enligt vår bedömning är det vid länsrätten skedda allvarligt. Det är inget smärre administrativt 'hyss' att vid en domstol stjäla en originalhandling (och som det också fanns anledning att tro det enda exemplaret) i ett överklagningsärende som gäller statsministerns politiska framtid och att dessutom radera i domstolens diarium. Att ingreppet i diariet överhuvudtaget kunde upptäckas berodde sannolikt på att mordet skedde i omedelbar anslutning. Därmed började man vid länsrätten att titta efter ärendet. Hade detta gjorts senare skulle sannolikt också loggen ha raderats. Förövaren måste ha insett
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